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INFORMATIVA SUL TRAnAMENTO DEI DATI PERSONALI Al SENSI DEGLI ARTICOLI 13 E 14 DEL REGOLAMENTO UÈ 2016/679

Con questa informativa l'Agenzia delle Entrate spiega come tratta i dati raccolff e quaH sono i diritti riconosciuti all/interessato ai sensi del Regolamento UÈ 20 i 6/679/ relativo alfa protezione
àefle persone fisiche con riguardo a/ traftamento de! dati personali e del D.Lgs. 796/2003/ in materia di protezione dei daff persona/f.
FINAUTÀ DEL TRAHAMENTO
l dati trasmessi attraverso questo modello verranno trattati dalf'Agenzia delle Entrate per le finafilà di liquidazione, accertamenfo e rEscossione delie imposfe e per eventuali utteriori finalitó che potranno essere previste
da specifiche norme di legge. l dati potranno essere utilizzati albine di individuare conh-ibuenH con profili di elevato rischio di evasione, di frode o di elusione fiscale, così come previshs dalla normativa in materia.
BASE GIURIDICA
La base giuridica del trattamento e da individuarsi nell'esercizio di pubblici poteri connessi allo nolgimento delle predelte altivilà (lic|uidazione accertamento e riscossione) di cui è investita l'Agenzia delle Enlrole
(art. 6,§1 left. e)del RegolamentQ) in base a quanto previsto dalla normativa di settore. Il Decreto dei Presidente della Repubblica del 22 luglio 1998, n. 322 stabilisce le modalilà per ja presentazione delle dichia-
razioni relative alle imposte sui redditi, all'Ìmposta regionale sulle attività produttive e all'imposta sul valore aggiunto, ai sensi dell'articolo 3, comma 136, della legge 23 dicembre 1996, n. 662.
CONFERIMENTO DEI DATI
l dati richiesti devono essere forniti obbligatoriamente al fine di potersi awalere degli effetti delle disposizioni in materia di dichiarazione dei redditi.
Se i dati riguardano anche familiari o terzi, questi ultìmi dovranno essere informati dal dichiarante cìie i [oro daii sono stati comunicati oll'Agenzia delle Entrate.
L'omissione e/o l'ÌndicazÌone non veritiera di dati può far incorrere in sanzioni amminls^ativeo, in alcuni casi, penali.L'indicazione del numero di telefono, def cellulare e dell'indirizzo di posta elettronica è facoltativa e consente di ricevere gratuitamente dall'Agenzia delle Entrate informazioni e aggiornamenti su scadenze, novità,
adempimenti e servizi offerti,
Ai sensi dell'art. 9 del Regolamento (UÈ) 2010/679 comporta il conferimento di categorie particolari di dati personali l'utilizzo della scheda unica per b scelta della deslinazione dell'8, del 5 e del 2 per mille del-
I'lrpef.
L'effenuazipne della scelta per la destinazione dell'otto per mille dell'lrpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 47 della legge 20 maggio 1985 n. 222 e delle successive leggi di ratifica delle intese stipulale
con le confessioni religiose.
L'effettuazione della scelta per la destinazione del cinque permilledell'Irpefè facoltativa eviene richiesta ai sensi dell'art. 1, comma 154 ciella legge 23 dicembre 2014 n.190.
L'effethjazione della scelta ^er la desl'tnazione del due per mìlÌe a favore cìei partiti politici è facoltaHva e viene richiesta ai sensi dell'art. 12 del decreto legge 28 dicembre 2013, n. 149, convcrtito, con modificazioni,
dall'art. 1 comma 1, della legge 21 febbraio 2014, n.13.
Anche l'inserimento delle spese sanitarie tra gli oneri deducibili o per Ì quali è riconosciuta la delrazione d'imposta è facoltativo e nchiede il conferimento di dati particolari.
Il Modello ISA cosHfuìsce parte integrante delpresente modello ed è utilizzalo per la dichiarazione dei dati rilevanti ai fini della applicazione e dell'aggiornamento degli ìndici sintetici di affidabilità fiscale di cui al-
l'articolo9-bis del Decreto legge 24 aprile 2017, n. 50, cosi come convertito dalla Legge 21 giugno 2017, n. 96
PERIODO DI CONSERVAZIONE DEI DATI
l dati saranno conservati Fino al 31 dicembre dell'undicesimo anno successivo a quello di presentazione della dichiarazione di riferimento owero entro ii maggior termine perla definizione di eventuali procedimenti
giurisdizionoli o per rispondere a richieste da parte dell'Autorilà giudiziaria.
Per quanto riguarda Ì dati relativi ade scelte per la destinazione deìf'otto, del cinque e del due per mille, gli stessi saranno conservati per il tempo necessario a consentire all'Agenzia delle entrate di effettuare Ì controlli
presso gli inlermediar e/o i sostituti d imposta che prestano assistenza fìscoie circa la corretta trasmissione delle relative informazioni. Saranno, inoitre, conservati per il tempo necessono a consentire al cfestinatario
(della scelta e al contribuente che effettua la scelta dt esercitare i propri diritti: tals periodo coincide con il termine di prescrizione ordinaria decennale che decorre dalla effettuazione della scelta.

per flarantire che
MODAUTÀ DEL TRAnAMENTO

ti personali saranno troHati anche con strumenti automalizzati per il tempo strettamente necessario a conseguire gli scopi per cui sono stati raccolti. L'Agenzia delle Entrate attua Idonee misure
i dati forniti vengano traFtati in modo adeguato e conforme alle finalità per cui vengono gestiti; l'AgenziadelleEntrate impiega idonee misure di sicurezza, organizzative, tecniche e fisiche, perhjtelare le i n formazioni

dal furto o dall'utìfizzo improprio o ìllegìftimo. iT modello può essere consegnato a soggetti intermediari individuati dalla legge (centri di assistenza, associazioni di
categoria e professionisti) che tratteranno i dati esclusivamente per la finajita di trasmissione de) modello all Agenzia delie Entrate. Per la sola attività di h-asmissione, gli intermediarì assumono la qualifica di "titolaredel trattamento" quando Ì dati entrano nella loro disponibilità e sotto if loro diretto controllo. Da quest'anno anche i sostìhjti d'imposfa che prestano assistenza fiscale, trasmettono direttamenle all'Agenzia delie
entrate, in via telematica, i dati contenuti nelle schede relative alle scelte dell'otto, del cinque e del due per mille dell'IRPEF.
CATEGORIE DI DESTINATARI DEI DATI PERSONALI
l suoi dati personcili saranno h-atfati dai soggetti designati dal Titolare quali Responsabili, ovvero dalle persone autorizzate al rrattamento dei dati personali che operano sono l/autori^à diretta del Titoloro/ o del Re-
sponsabile. Al di fuori di queste ipotesi, i suoi dati non saranno diffusi, ne saranno comunjcatì a terzi, tuttavia, se necessario, potranno essere comunicati:
-ai soggetti cui la comunicazione dei dati debba essere effettuata in adempimento di un obbligo previsto dalla legge/ da un regolamento, da un atto amministrativo generale o dalla normahva comunitaria, ovvero

per adempiere ad un ordine dell'Autorìtà giudiziaria;
- ad alh'i evenhjali soggetti terzi, qualora la comunicazione si dovesse rendere necessaria per la tutela di Agenzìa in sede giudiziaria, nel rispetto delle vigenti disposizioni in materia di protezione dei doti personali.
TITOIARE DEL TRATTAMENTO
Titolare del trattamento dei dati personali è l'Agenzia delle Entrate, con sede in Roma, via Giorgione n. 106 - 00147.

RESPONSABILE DEL TRATTAMENTO
L'Agenzia delle Entrate si avvale di So^ej Spa, in qualità di partner tecnologico alla c]uale e affidata la gestione del sistema informativo dell'Anagrafe tribuharÌa e di 50SE Spa, in qualjta di partner metodologico,qfla quale è affidata l'elaborazione e ì'aggiomamento degli indici sintetìci di affidaÉiìlità fiscale nonché le attività di analisi correlate, per questo individualmente designate Responsabile del trattamento ai sensi
dell'art. 28 del Regolamento (UÈ) 2016/679.

RESPONSABILE DELIA PROTEZIONE DEI DATI
Il dato di contano del Responsabile delta Protezione dei Dati dell'Agenzia delle Entrale è: enlrafe.dpo(g)ogen;iaenlrofe.it
DIRini DELL'INTERESSATO
rinteressato ha il diriHo, in qualunque momento, di ottenere la conferma deil'esistenza o meno dei dati forniti attraverso la consultazione all'Ìnterno della propria area riservata, area Consultazioni del sito web del-
FAgenzia deile Entrate.
l diritti previsti dagli orH. 15 e ss. del Regolamento possono essere esercitati alternativamente tramite;
• applicazione .web disponibile nell'area riservata del sito dell Agenzia delle enlrote
- apposito Form in area libera del sito dell'Agenzia delle entrate che guida l'utente nelle diverse fasi di redazione dell'istanza
- posta ordinaria o raccomandata a/r all'in3irizzo Via Giorgione n.106 - 00147 Roma
- posta elettronico alle caselfe decficate entrate.updp@agenziaenh-ate.it o entrate.clpo@agenziaentrcrte.it
- posta elettronica ceriìficata all'Ìndirizzo eserciziocliritti@pec.agenziaenh-ate.it
Qualora l'interessato ritenga che il trattamento sia avvenuto in modo non conForme al Regolamento e al D.Lgs. 196/2003 potrà rivolgersi al Garante per la Protezione dei Dati Personali, ai sensi dell'art. 77 del me-
desimo Regolamento. Ulteriori inFormazÌonÌ in ordine ai suoi diritti sulla protezione dei datì personali sono reperibili sul sito web del Garante per la Protezione dei Dati Personali alt'indirizzo www.garanteprivocy.it
CONSENSO
L'Agenzia delle Entrate, in quanto soggetto pubblico, non deve acquisire il consenso degli interessati per trattare i loro dati personali,
Gli intei'mediarÌ non devono acquisire il consenso degli interessati per il trattamento dei dati in quanto è previsto dalla legge; mentre sono tenuti ad acquisire il consenso degli interessati sia per trattare i doti relativi
a particolari oneri deducibili o per i quali è riconosciuta la detrazione d'imposta, alla scelta dell otto per mille, del cinque per miile e dei due per mille dell'frpef, sia per poterli comunicare all'Agenzia delle Entrate,
o ad altri intermediari.
Tale consenso viene manifestato mediante la sottoscrizione della dichiarazione nonché la firma con la quale si effettua la scelta dell'oHo per mille dell'lrpef, del cinque per mille e del due per mille delllrpef,

La presente informativa viene dola in via generale per hitti i titolari del trattamento sopra indicati.
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(*] Da compilare por i soli mocJelli predisposti su fogli singoli, ovvero su mocJuli meccanografici u striscia continua,
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{ } Da compitare per i soli modelli predisposti su fogli singoli, ovvero su moduli meccanografici a striscia continua.
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PERIODO D'IMPOSTA 2022

lili

REDDITI
Familiari a carico
QUADRO RA - Redditi dei terreni Mod. N. o l

FAMILIARI A CARICO
IA88ARE [A CASEUA;
C = CONIUGE
FI a PRIMO FIGLIO
F = FIGLIO
A = ALTRO FAMILIARE
O = FIGLK) CON DISABIUTÀ 3

Relazione di parentela
l
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{il a>dice def coniuge va ìndicoto anche

se non fiscalments a carìw),
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QUADRO A
REDDITI DEI TERRENI
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non rivalu.tptft Tilob

RA1

RA2/ redditi dominicale
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indicati senza RA3
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l
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l
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l
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'I
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t
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-^0-
,00_

^00_
,00^

-^0.
,00_

60,00

? ÌO

'13'

Ked^ilo tondliario
imponibile

TT

B

-f3

B

rr

a

a

a

-]T

8

-ÌT-

B

TT

a

13

TT

a

13

"IT

"; 8

TT

T

TT

B

B

TT

a

TT
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(*) Borrare la casella se si tratta delta stesso terreno o della stessa unità immobiliare del rigo precedente.
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REDDITI

QUADRO RC - Redditi di lavoro dipendente
QUADRO CR - Crediti d'imposta Mod. N. o l

QUADRO RC
REDDITI DI LAVORO
DIPENDENTE
E ASSIMILATI
Sezione l
Redditi di lavoro
dipendente e assimilati

^'•::.

RC1 Tipologia reddito ;,'i ' Indetermintìto/Determindto |2 ' Redditi (punto 1,28 3CU 2023) ^ 7.594,00 ;s»:^4

RC2 -^ ìBS

RC3 ,00

Codica
)

Somme tasKiaaonB ordinaria ; SwntncimpoitaiotfituKvq Ritenute iinpoitotOtlitutiYa
_"_,00 '.^ _,00 l" _,W_

Benafits Benefit o tata3;ione ordinaria
s 6

SOMME FHRSMI
HRISULWOE^Eimre' __2_,00 :,:'•' _,00 '' _,00 j _,o<y " _^oAZI^DAlf Opzione o retHI'ica Assenza Sonrune wioggcttato acl imp. «Mi ^^^^ S^ ' . .2 Y. i i . ^ ^il^cccdenzodi im^storo-ilihttìva'(compilare solo Tqii.OrcÌ. Tait.Sost. Re^iiiti eia cusoggettare a tau. ord. ^ . claouoggeflaFeacIimp.iOtt, ^ Imposta sostìtutiva a debito _, trattflnuta e/o versata3^S^'y-"" "°'""" ° ' „'°_,00 11" _,00 " _,00 " _£0.

RC1 col:3+RC2col.3+RC3col.3+RC4col. 10-RC4col.lT-RC5col. 1 -RC5col. 2-RC5col. 3(riportarein RN1 col.5)
Quota esente dipenden^e

Quota esente frontalieri "Campione d'Italia Quota esente pensioni
J)0_

2 ,00
3 ,00' (dicuiLS.U. ' ,00 l TOTALE s 7.594,00

RC6 i's.ri0^0 di ^v°''?.
(giorni per Ì quali spettano le detrazioni)

lavoro dipendente
l

l l

Pensione

^ ^ 5_
Sezione» , RC7 Assegno del coniuge ' Redditi (punto 4 e 5 CU 2023)
a quelli di lavoro
dipendente _RC9 Sommare gli.importi da RC7 a RC8; riportare il totale al rigo RN1 col. 5

2 "672ffl Altri dati '

-00_
TOTALE 672•^

Sezione III
Ritenute IRPEF e
addizionali regionale

RC10

Ritenute
Ritenuto IRPEF addizionale regionale

(punto 21CU 2023 e RO) roll 3) (punto 22 CU 2023)
154oo :' Boo

Ritenute acconto
addizionale comunale 2022

(punto 26 CU 2023)

,,00.

Ritenute soldo
addizionale comunale 2022

,004

Ritenute acconto
adcÌizÌonote comunale 2023

(punto 29 CU 2023)

,00
:Ritenufa imposta
soslituliva R.I.T.A.

,00
Sezione IV , . Rdl Ritenute per lavori socialmente utìli

jfe per iqyori Importo ritenute addizionale regionale trattenuto

,00
,00

J^^sioneRscoleRC14 coc!i" ^nomentoer°3°'° .e^^n,, Es^,^,ria>,
,00: " _,00- : ,w_ Wi,

'Froita.^Y"- ^::^ .'•"^ ^"::-~ l Non truìtp "•..:.•'•"::• ,:.;-":•.;":;. Fruita,tó»aztoneordinaric( / : ' ' tdssRzjone orelinana., • ; tasnìazionesspcimki
iN''^' ,00 2 ,00 ,00

Sezione VI
comparto RC15

sicurezza e 'difesa

QUADRO CR
CREDITI D'IMPOSTA (;R7 credito d'imtx>da per

j jj il riacquisto della prima casa
Prima casa e canoni
non percepiti

Residuo precedente
dichiarazione

,00
2

Credito anno 2022
-£0.

di cui compensato nel AAod. F24
:-3'"' ,00

CR8 Credito d'imposta per canoni non percepiti -01.
Sezione Iti
Credito d'imposta CR9
incremento occupazione

Residuo precedente dichiarazione
' , ^

di cui compensato nei Mod. F24
,00

Sezione IV Aklin»;,
Credito'd'imposfa CRIO
per immobili colpiti
dal sisma in Abruzzo

principale '
Codice fisccile,.;^^ N. rata

2 3
Totale credito .Rata annuale ; Residuo precedente dichiarazione

Sons .Cod"»'""''6;
immobili '' '

_TO
A

,00
5

,00

N.rata Rateazione
3 : : '^ : 5

Totale .credite

,00
6

Rata annuale

,00

&?i,liystq.reintegroCR12Anroanlidpazi°ro ~h^^ , SQ^ff^l^.. .^kfaop^e^
anficipazioni fondi pensione ,00 ,00

5
Credito anno 2022

,00
di cui compensato nel Mod. F24
:s '' ,00

Sezione VI ^ ^^..ResduopreredenteDichkiremone ^^ ^^ C^CR13 ^'"' ^——---::--—-.::^ :1. ~^-:^s3';i-;—.;:< ; ^•—^••'"-'-•,<--^":.^
T 3(5

dicuioacnpensalo inatto

,00; ,00, ,00^ ,00

a^ps.0 ,, ., CR14 , s-20^
erogazioni cultura (CR14) _ _ ,00

2
Residuo ann<>;2021.

,00
'Rata.credito2021 Rata credilo 2020

3
,00

4
,00

Quota credito
riceyuta.pprtTaspgreciza

,00
5

CR15 Residuo anno 2021
)

,00
Sezi.oneVIII
Credito d'imposta, CR16
negoziazione e arbitrato

Gradito anno 2022 Residua precedente clichiqrqzione di cui compensato nel Mod. F24

^2-
2 ^_

3 ^2-
Sezione IX
Credito d'imposta
videosorvecfHanza

CR17
Residuo precectente dichiqrazione

,00
)

di cui compensato ne! Mod, F24
^ ' 00_

Sezione XI
Credilo d'imposta
euroritenuta

CR30 Residuo precedente cfichiarazione
' ' ,00:__.1 2

Credito

,OQ_

di cui compensato nel Mod. F24 Credito residuo
3' ' flOi::À ,00

Sezione XII
Altri credili d'imposta .Codice-; SSa<.linporto,?i:.,»&a®w^;c:::Rwduo.^l.:;:,,ci|ii^ J^|2^_i ''^i3 '"

81^t^::iB®Bi;l^ i;.?.l-'-^f;z!:::¥®®K'^•v

.Rgta 2020, ,:. ; •,; dicwcoiPRensgtc.nslM'x). I'M :
,00 ::S ,00 : •7

Uuota credito
.rlcoyuta per trpspar^nza

,00::;
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Dichiarazione provvisoria non inviata

t2%,

l PERSONE FISICHE
Ì2023

,9-enzia
ieantratieantrate

CODICE FISCALE
l l

l — l 1—1 J.

REDDITI
QUADRO RP - Oneri e spese

PERIODO D'IMPOSTA 2022

lili l

Mod, N. o l

Spèse patologie %enti Spese saniKirie cdmprensiy
SQstenutedalgmjliari .difrBochigia euro 129.])QUADRO RP

ONERI E SPESE

Sezione l
Spese per le quali
spetta la detrazione

del 30%, de! 3^ e del 90%

isive

RP1 Spese sanitarie ,00 _,00_

RP2 Spese sanitarie per familiari non a carico affetti da patologie esenti ,00

RP3 Spese sanitarie per persone con disabilita
RP4 Spese veicoli per persone con disabilita

T
-^
,00

RP5 Spese per l'acquisto di cani guida ?;: ,00

RP6 Spese sanitarie rateizzate in precedenza
.i.' ;r _,00

Le spese meàiche
vanno indicate
interamente sema
sottrarre la franchigia
di euro 129,11

Per l'elenco
dei coxdici spesa
consultare
la Tabella nelle Ìsh-uzÌoni

RP7 Interessi muhji ipotecari acquisto abitazione principate ,00 ;i ,00

RP8 Altre spese Codice ipBsar;; ,00

RP9 Altre spese Codice spesa ,00

RP10 Altre spese Codice spesa

RP11 Altre spese CocÌicflipssq
2

_^

RP12 Altre spese Codlca api
2

_fl^

RP13 Altre spese Gaelice spesa
2

_fi0_
-w.

RP14 Spese per canone di leasing 1 giorno , me'
patatfipulaleaiÌng Numero anno

;Z 3
Importo canone di leasing Prezzo di ritcatto

,00
d

^
Rateizzazionl waleVe'e,wi, ]° Ve,'SS, 1°t°leWes';S"l. JM°S"°lc0^ Totale spese Totale spese Totale SpKe$^,ucu, SS?i- c&^e %S^ f^ t=^ co^^e ^£^, ^S^e

determinare rP2aRP3 "•"nj^t;""" "aTwJdiio'''" "narmtóo"' " gtmddiìo"' 30% ,^ 35% , ,90%
la detrazione 2 361,00 ,00 ,00 :i ,00 '_ ,,00 ,00 e ,00

Sezione II
Spese e oneri
per Ì quali spetta

luzione
dal reddito complessivo

RP21 Contributi previdenziali ed assistenziali ,00

RP22 Assegno al coniuge 1
Codice fiscale del coniuge

2
^00

RP23 Conh-ibuti per addetti ai servizi domestici e familiari ^00

RP24 Erogazioni liberali a favore di istituzioni religiose ,00

R.P25 Spese mediche e di assistenza per persone con disabtiità .w_

RP26 Altri oneri e spese deducibili
Codlu l i

_00
Soggetto tiscqlmente

a carico di altri CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE
Dedotti dal sostituto Non cfedotti dal sosUtuto

RP27 Deducibilità ordinaria ,00; -00
RP28 Lavoratori di prima occupazione ,00 ,00

RP29 Fondi in squilibrio finanziario ,00 ,00

RP30 Familiari a carico ,00 ,00

Spese per acquisto Q costruzione
di abitazioni date in locazione

Data stìpulq locazione
l giorno

Spesa acqutshD/costrvzione
, . ^ ^

Interessi

,00
Totale importo deduclbite

' ' ,00
Restihjzione somme
al soggetto erogatore

Somme restihjife netl'anno Residuo anno precedente
_' _ __^M_ _.00 3

Iblule

^00

Quota
RP34 investimento

in start up

1
Codice tisane.. :..

2

Importo

-wf.
,00

Tblale importo RPF 2023 Importo residuo RPF 2022 Importo resietuo RPF 202)
S ^ ' s _. \:5

,00.
Importo residuo RPF 2020

,00

,00' ,00

,'

Tolulé importo rigo ; , Impprtq resnduo Impprto residuo
fin'iavoreDeduzbnewev^; ^Deduzione p^^

' ^S~"ì • ^'r ••• '^, • -- ^
irto residuo

'RP2Ó20
,00

6 .7

residua
RP2019

,00

RP39 TOTALE ONERI E SPESE DEDUCIBILI ,00

Sezione III A
Spese per inten'enti
dì recupero
del patrimonio edilizio,
misure anfisismiche e
bonus verde,
bonus (•acciate
e superbonus

Anno Tipotogia

RP41 ' 2 3
Codice fiscale

InleWli. ?SÌia'; M°Sgi?r°"o-
pariicolari .donazione ne sisma
«l .1'15 ;': 6 7

Numero ,___^_ ._... ,_..^.__ N.rfording.
) ]o% rota Importo spesa Importo rota 'immobiÌa":

8 9
-01.

IO
,00

Il

RP42 ,00: _00_
RP43 ^00, _w_
RP44? _m ,00

RP45I K'< -00. ,00

RP46i _00_ ,00 ;

RP47^

TOTALE
RATE

Rata 60%:

Rata 80%T-
OO.RntaSOfÉ

-7-

RP49
Delroz.60%TOTAtE

DETRAZIONE ,3^. 8OT6

T
OQ Rahs 85%^

T7'
_00 Rata65»

F3

00 .De*™. 50»
T

,00 Bon£%A8
_00 tota 70%"T

,00 _^_
flQ Ma7Sil,,

T
_00 tela 90% 9

6 00 Delro. 85%
T

,00 Delroz,65%'

,00 Bonu'ferde

JWDelmz. 70%
T

,00 Rata) 10%lo

_00. ~^~r

^00,
,^

_00Deh-az.90X9 Delraz. IO
,00 ~|'1'Ó%'

,00
,00
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Dichiarazione provvisoria non inviata

CODICE FISC^f
l - l < l- l Mod. N. l O l l

Sezione ll[B, ^_ M^fì-^^axdl"ww^.
Dati catastali identiticalivi RI'a'.T':^"::2 ' :.:!3 :?4 '^.:::5 ^6 J7 ^ j8

Codice comu
3Dati catastali identiticalivi RI'a'..T'':^:"::2 ••• ;,;g~-— •'-•",•:: :,^' ;• .: . 5 ;.; ^

degli immobilie^ri'dali^r fruire „„„ ' ?^T: Ca^n,, :,,:Codic.c.mun.:... ^: ^U:-,';, ,^ ^S°rou"6.^^
della detrazione KKA^ , "T""'; 2 . y~.. ,1 . ..; ".4''::''5 " ;:' 4

Subalterno^ ^i^^'-f^^^^^^^^^^ Wwf9SW:.s^1
CONDtnrORE (estremi regislrazionéconhu»o):;:::;^''^t^^^^^^^^

Altri dati RP53'^ ^"".1 :^' 'Stota ^ :. /e"'.::j ^^e"»°numOT'^|:^'^|l;|l';:.^ -1 : : : ' .:: : .::?!y^;.
Jl _...„ L

vi

Data

l l

l l
DOMANDA ACOiTASTAMENTO

PiwincigUff.
Agenzia Enlrote

9 ró

w^wwSS^ìÌS-S^s
'WSS&issSS

Sezione III C
Altre Spese per
le quali spetta

e del 110%

RP56

Pace contributiva
o colonnine per la ricarica

CotliM
1

Anno :^..?.; • Spesa sostenuta
;2 ' " "^!3 ^1.

Importo rata .. .^III

-a-i
colonnine
per la ricarica 5

Ccdiastscal» :! Codice SS'.;^ s Anno.
:6 ' ^tf'^7

Spesa attribuita Importo rata ^. ^^^•tì»

,00
9 ,00;

N. Rato Spesa arredo immobile
} 2

RP57 Spesa arredo immobili ristrunurati
,00

N; Rate Spesa arredo immobile
4 5 _,00

3

6

RP58 Spesa arredo immobili giovani coppie
^^ Spesa sostenuta nel 20(6

Importo rata; ::..:J;^^S:

,00
Importo rata

_0^
Importo rata

l 2 ,00
3 ,00

RP59 IVA per acquisto abitazione classe energetiea A o B
N.liato; Importo FW pagata
l :2

Importo rata

w_
3 _00_

RP60 TOTALE RATE
Rata S0% Rata 110%

^
2 -^-

RP61
Sezione IV
Spese per inteventi
finalizzati al
risparmio energetico RP62
e superbonus

Til" Ann^ l'<"»j° c.°». . P«ri°<)«2008inlorSiilo . Anro.. .'20^' P»rtk°S°" ndeÌBmroto l'°']l , • N-™'a.
^] ^-- -—-—^..y--^. •.^-" ,. • .',5 -1 • .,< :, ••-l

Spesa totale Ma^
,00

raziona
lipna ...':..•".'
9 • 10

.Importo rata

,00

,00 ,00

,00 _OCL
RP64 ,00, _00_

Rata 50% Rata 55% Rata65% Rata 70% Rata 75%

l

RP65 TOTALE RATE
,00

2 ,00_
3 ,00

4 ,00
5 _TO.

Rata B0% Rata 85% Rata 90% Rata 110% Rata <50%

6 ,00
7 ,00

8 ,00_
9 ,00

IO ,00

Detrazione 50% Detrazione 55% Deb-azione<5% Detrazione 70% Delrazione 75%

l

RP66 TOTALE DETRAZIONE
,00_

2 ,00
3 ,00 ,00.

5 ,00

Detrazione 80% Delrazione 85% Delrazione 90% Detrazione 110% Detrazione 60%

« ,00
7 ,00 ,00_

9 ,00
10 ,00

Detrazioni per j.n.quilin.i RP71 Inquilini di alloggi adibiti ad abitazione principale
con conlrafto dì locazione

Tipologia N. di giorni Percentuale Canone
I 2 3 i

RP72 Lavoratori dipendenti che trasferiscono la residenza per molivi dilavoro
N. di giorni Percenhjale
1 l

RP73 Detrazione affitto terreni agricoli ai giovani ^00_
Sezione VI
Altre detrazioni

RP80

Codice fiscale

Invesh'menti
start up investimento Ammontare Ìnvsstìmiento

2 3

Codice identificativo o identificativo estero
1A

Codice Ammontare detrazione

_,po
5 _fl0_

Totale detrazione
6 ,00

Decadenza Start-up
Recupero detrazione

clicuiinte'essisudetTciziQnefnjita

Ì'_fl^_
Dehrazione fruita

a ,00

Eccedenze di cfetrazione

:_w_
RP82 Mantenimento dei cani guida (Barorre la casella)
RP83 Alh-e deh-azioni Codice I 2 ,00

Sezione VII
Ulteriori dati RP90 Redditi prodotti in euro Campione d'Italia

Codice Importo
1 2 ,00 _

RP91 Redditi prodotti Campione d'Italia Importo
l ^oo-

tmporiq
2 -a.

Importo
3

Ritenute pj
^01

tmporfo
A ^1-

Differenza

693oo . °
Tolplp imposta , Jmfjpstasu^^, . Totale imposta

ire secca redditi dtversi W %| CQmplessiva
693,00 ' ,00 ' 693oo 4 ,00

Cedolgre secca risultante da 730/2023

Determinazione della l-t) compensato i>£d. F24 Acconti veFsali

QUADRO LC
CEDOIARE SECCA
SULLE LOCAZIONI

Eccedenza
kiarazìone orecedente

,00

cedolare secca
7

t3

,00
tmppstq qcredihs

_00_

,00 •as

:iKiI

Acconti sospesi ; Trattenutp da) spstihj.to Rimborsata da730/2023 . (mpqstq a debito
,00;,,::Ì'° ,00 " ,00,:,." 69^0'

;liSBI^:/l'::: 1;1; .: •A1':iÌ:^

Acconto cedolare secca 2023 LC2 Primo acconto 277oo_ Secondo o unico acGontóv 416,00
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Dichiarazione provvisoria non inviata

PERSONE FISICHE
Ì2Ò23
,genzia

«l.'-—®» n tra tè

PERIODO D'IMPOSTA 2022

CODICE FISCALE
Ill']'

l ~ l -- ^

111111
<.'

l l

J-

REDDITI

QUADRO RN - Determinazione deII'IRPEF

QUADRO RN
IRPEF

REDDITO
COMPLESSIVO' .

Reddito di rilerinwk)
per agevdozÌQFii. fiicali

12.141po

Credito per fondi comunr v^., : PènAtecompensiabiti A,' Recfcdto minimo (Aaparteapo-'J^
Ciriitoart3.dJgsJ47/2(H5;a:~-conc^Mdiwbnna,2..,;'mineh.w^

^00_;.2 ,00 S3 ,oo r-
RN2 Deduzione per abitazione principale 494,00

RN3 Oneri deducibili ,00 '.'

RN4 REDDITO IMPONIBIIE (indicare zero se il risultatoè negativo)
RN5 IMPOSTA LORDA

RN6 Petr^z":>"1 Per
familiari a carico l

Detrazióne
per coniuge a carico

,00
2

izione
per figli a carico

,00
3

UlferÌoré detrazione
per figli a carico

,00_
per

RN7 Detrazioni
lavoro

Détrcizione car ró^ditF Deh-àzionepcir redditi Detrazióne per recidili atsimilali
di lavoro diDsndenta di pensione aquettidilavprpdipcndenia.B^lrirfffyili

,00,i _1.75200 3 _^q_

Detrazìon'6
a corico

,00\

RN8 TOTALE DETRAZIONI PER C&.RICHI DI FAMIGLIA E 1AVORO
Detrazione canoni di

>nee
(Sez. V del quadro RP)

Totals detrazione

,00

Credito resi<Juoc(a ripprfare
atrigoRN3I co;. 2.

,00,

Detrazione utilizzala
2 3 ,00;

' Sez. l'quadro RP

RN14 Detrazione spese Sez. III-A quadro RP
RN15 Detrazione spese Sez. III-C quadro RP (50%+T10%diRP60)

RN16 Detrazione oneri Sez. IV quadro RP
RN17 Detrazione Sez. VI (quadro RP e quadro RC) Forze Armatel ,00.

2

RN18Residue deh'azione
Start-up periodo d'imposta 2019

RN47, cól. 1, Mod. Redditi 2022

' ,00 :2
Detrazione utilizzata

^,00

RN19Residue deh-azione
Start-up periodo d'imposta 2020

RN47, col. 2, Mod. Redditi 2022

J_,00..:2
Delrazione utilizzala

,00:

iione
' Start-up periodo d'imposta 2021

RN47, col. 3, Mod. Recidili 2022

.00.

Detrazione utilizzalo
:] 2 ,00;

Det
(Sez.VI del quadro RP) •p"FKI'""'~^::i Detrazione utilizzata

^ ,00 _

RN22 TOTALS DETRAZIONI D'I^tfOSTA
RN23 Detrazione spese sanitarie per determinate patologie ,00

ie generano
• residui e altri crediti

Riacquisto prima casa Incremento occupazione

,00. 2 ,00

5

,00.
Ne9ozJazÌone e Arbìh-ato

_^0_

fisto,
casa

Reintegro antidpazìonÌ
fondi pensioni

8.84100

8.347QO
1.920,00

1.752,00

_69<00_
_w.

_0^
,00:
,00

1.821,00

;Me(Ii02ioni

,00

o ,00

RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDm D'IMPOSTA (somma dei righi RN23 eRN24) ^00.
RN26 IMPOSTA NETTA (RN5 - RN22 - RN25; indicare zero se il risultato è negativo) 99,00

RN27 Credik) d'imposta per altri immobili - Sisma Abruzzo ,00

RN28 Credito d'imposta per abitazione principale - Sisma Abruzzo ,00

RN29
Crediti d'imposta per redditi prodotti all'estero

(di cui derivanti da imposte fiquratìve
SwSSaG^

M-L ^00_

^
^

:'KJ

Cultura '

RN30 Credito imposta Scuola

Videosorvegtianza

Importo rata 2022

,00
;ÌKiì,'ln:.--

i:;-:'1^5

7

. .Totale credilo

Totflle credilo

Totale credilo

,00 ,,,.:
3

RN31 Crediti residui per detrazioni incapienti (di cui ulterióre detrazione per figli
1

,00

^00_

,6

8

-Credito ulilizzolo

.Credito utilizzato

l

Credito utìiizzato

,00_
2

,00

_^0
^'
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Dichiarazione provvisoria non inviata
•'-i !»• . .

CODICE FIS&iiLE [ J- ^—^1- I— l— ,^ , -

'i'.

";.:'^.j;;l;

RN32Crediti
cf'imposta

Fondi comuni ^)

Erogazione sportiva

Bonifica ambientale0
^!:i£

Monopattini e serv, mob.

Sr!l?"5SS?s"®^?:::'l;^'"i':
^SWi.-V

là®;ì^^'v:

,,jmporto,ralq,2022 ,'',^.;;IJW.;';'KÌ^^^^

^,poJÀfrctcrecfifi^'imposta|[s^_
,2as:^aiai!W®SsBBB^'M;®88i%l%IElSS5BSi^:?;Wi^^•^,; Totale

l, ..'.'I"''~'''"''!''a'i^E3^'~l^'~'mI50MSÌÌi

^i^iiisywffiÌÌ^M^.^
,00 ;i .Riscattodlloggisociali ^00

'Credito utilizzato'; ",••:_ ; '' /: :: 1::': ^Credito ùlilizzato'3|18S
:ioneeacquistoii| ^ ^^ ^ Depuraloriacquaei; nnSS.S^dispositivi protezione -00 riduzione consumo pfastica ,00^%f:^

importo roto 2022 ^ 1<?*a!e credito Credito utilizzatQ
Social Bonus '3 ,00 •,''' ,00 '5 ,00

Credito utilizzato ; _. . : , Credito uKlizzato

Credito utilizzato Credito utilizzato
,00 ffS Academy 60%'9 ,00

•°°.

ITS Academy 30% '°

Determinazione
dell'imposta

RN33RITENUTE
TOTAU

^Si^Stg^.l^: di cui altre ritenute subite
l ^00_

2 ,00
3

art,d5^'sasizzafe
4

,00

RN34 DIFFERENZA (se tale importo è negativo indicare l'imporfo preceduto dal segno meno)
RN35 Crediti d'imposta per le imprese e i lavoratori autonomi -^0.

RN36ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE

dina credito Quadml 730/2022

_^_,00 2

DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24

ww

RN38ACGONTI,dicuioK°n"sosp8a_ ,im^s^,
,00. :' _,00_l

cfi cui fuoriuscftì reginre di' di cu! a'edi'fo ffversato 6
vantaggio o regime forfetario da dti di recupero

,00 ,00 . ; ,00

RN39 Restituzione bonus Bonus Ìncapienli
l ,00 Bonus famiglia ,00

Importi rimborsati dal
sostìhjfoogià fruiti

Ulteriore detrazione per fìgli
_' w_

Detrazione canoni locpzione Restihjzione Bonus vacanze
1 ,00 ,00

Irpef da traHenere
Trattenuto dal sostituto

.1

730/2023
Rimborsato

-00,
:2 ,00

RN43 TRATIAMENTO
INTEGRATIVO l

Trattamenh3 spettante

RN45 IMPOSTA A DEBITO
RN46 IMPOSTA A CREDtTO

,00.
2

Trattamento riconosciuto
io dichiarazione

,00
3

Restituzione trattamento
non spettante

,00
di cui exit-tax rateizzata (Quadro TR}

1 -^0-
2

154,00

-55,00

164W-.

i
,QP_,S

,00
219,00

Residui deh-azioni,
crediti d^imposta
e deduzioni

Start up RPF 2021 RN19 I

Spese sanitarie RN23 ó
,00 Start up RPF 2022 RN20 2 ,00 Start up RPF 2023 RN21 3

Fondi Pens. RN24, col. 3 '3
,00 Casa RN24, col. l ,00 Occup. RN24, col. 2 .12

RN47
Sisma Abruzzo RN28 21

00 Mediazioni RN24, col. 4 14 nn Arbitralo RN24, cól. 5 15

Videosorveglianza RN30 28
,00 Cultura RN30 26 ,00 Scuola RN30 27

Deduz. start up RPF 2023 :13
,00 Deduz. start up RPF 2021 31

Dedu?. Eroaali^
Liberali Rp 023

3S
,00 Restihjzione somme RP33 36

^00 Deduz. start up RPF 2022 32

Deduz, Erogaz.
,00 > ÙberaìiHf<S022_

37

00 : Erog. sportive RPF 2023
Riscatto all.

39 00 \ Bonifica ambientale RPF 2023 4°
social

:42

Prii casa under 36 44 ^anihcaaone e acquisto 45
dispositivi protezione

,00 ij^mli RP°F%1. -13

Depuratori acqua e
riduzione consumo otasticn

it,

Ueduz. broqaz,
Uberali RPI'SOM

47 ,00 Social Bonus w ,00 Attivila fisica adattala 5]

Sistemi accumuto integrati 52

Spese sanitarie
tè

,00 ITS Academy 30% 53 00 ITS Academy 60% 5-1

55 ,00

_00_
,00
_00_
-^0-
,00
,00
,00
,00
,00.
,00
_00-

Altri dati RN50 Abitazione principale
soggetta a IMU l ,00 Fondiari non imponibili 62̂ di cui immobili all'estero _00_

Acconto 2023
RN61 Ricalcolo reddito

Casi particolari
I

Reddito complessivo
,00

imposta netta Differenza

2 3

RN62 Acconto dovuto Primo acconto 1
_00_

4

,00 Secondo o unico acconto2
_^
,00
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Dichiarazione provvisoria non inviata

l PERSONE FISICHE

<ajg^

-L-Sia.ntrate

PERIODO D'IMPOSTA 2022
CODICE FISCALE

11111'!

1-- l — ] -1—1

REDDITI

QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale alI'IRPEF

a
8^347oo_gADDÌZÌONALE REGIONALE RV1 REDDrTQ IMPONIBILE

E COMUNALE ALLIRPEF::
Sezione l
Addizionale
regionale all'IRPEF

RV2 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA Casi particolari addizionale regionale ;' ss2

RV3
ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF TRATTENUTA O VERSATA

(di cui altre traHenute ' ,00 ) (di cui sospesa
•K::®wMai®iSffs3%

_gol '.;.:••„

RV5 ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONAlf AtL'IRPEF RISUITANTE DAUA PRECEDENTE DISHIARA30NE COMPENSATA NEL MOD. F24

Addizionale r<
RV6 da h'attenere o 3a rimborsare

risultante da 730/2023
TraKenuto dal sostituto

730/2023
Rimborsato

l ,00
2 ,00.

RV7 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A DEBn-O
RV8 ADDIZIONALE REGIONALE ALt'IRPEF A CREDITO

103,00 8

8,00

ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE ALI^IRPEF RISULIANTE Cod. Regione di cui credito dàGiucdro l 730/2022 •;:i
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX2 col. 5 Mod. RPF 2022 i 2 ,00 ,00

_^

95,00
^.

Sezione 11-A
Addizionale
comunale all'IRPEF

RV9 AUQUOTA DELL'ADDIZIONALE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE Aliquo^e per scaglioni X

RV10 ADDIZIONALE COMUNALE AIL'IRPEF DOVUTA Agembzioni:'
2

ADDIZIONALE COMUNAtE AIL'IRPEF TRATTENUTA O VERSATA
RV11 RCeRL ' ,00 730/2022cF24 2 ,00

altre trattenute 4 _00_ (di cui sospesa .00)
6

RV 1 3 ECCEDENZA DI ADOBONAIE COMUNALE All'IRPEF RISULTANTE DAUA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24

Addizionale comunale Irpef
RV14 da h'atfenere o da rimborsare

risultante da 730/2023

730/2023
Trattenuto dal sostituto

1

.Rimborsato

,00
2 ,00.:

RV15 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A DEBn-0
RV16 ADDIZIONALE COMUNALE AIL'IRPEF A CREDn-0

Sconto do^,. ^SS^S^ IpSl^^;;^^) ,
5,00 s _,00 7 _,00 ' •8

1

17̂

_00,
ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE Atl'IRPEF RISULTANTE Cod.CsmunB di cui credito da Quadro l 730/2022 3
DALIA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX3 col. 5 Mod. REDDITI 2022) ' 2 00 ,00

,00.

lLoo:
-^:i

Sezione Iró , ' ftgmÀazoni
wmnaleairÌRPÈF'2023 RVI7:;' ;2

l"'P°"ib'l°.:'p^Èri Aliquota
8.347,00 ^3X ^< 5

Acconto da versare

-M.
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Dichiarazione provvisoria non inviata

PERSONE FISICHE
Ì2023
.genzia

j«—&ntrate

CODICE FISCALE
111111

REDDITI

QUADRO RX - Risultato della Dichiarazione

PERIODO D'IMPOSTA 2022

1111111

Mod. N. o l

RX1 IRPEF

QUADRO RX
RISULTATO DELIA
DICHIARAZIONE

Sezione l
Debiti/Crediti
ed eccedenze
risultanti dalla

Imp. mst, premi risultato
e welfare aziendale

Impoita a deb'ito
nsultante dalla

presente dichiarozione
-I ,00

Eccedenza di.
risultante dalfa versamento a saldo

presente dichkirazione
219,00 ^3_.2

RX2 Addizionale regionale IRPEF: 95,00

RX3 Addizionale comunale IRPEF 17,00
RX4 Cedolare secca (LC) 693,00

,00

Imposta sostì^tìva di
capitali estera (RM sez. V) ,00

Imposta sostitutiva redditi
di capitale (RM sez.V)

'....••...;.;^..^:

,00
Imposta sostitutìva

RX9 proventi da depositi
a garanzia (RM sez. VII)

•a-ss'":?;

.00
Imposta sostìtutìva

RXÌO rivalutazione su TFR
(RM sez. XII)

Acconto su redditi a
RX12 tassazior

(RM sez. VI e'XII)
Imposta sostihjfiva

RX13 riallineamento vabri
Rscali (RM sez. XIII)
Addizionale bonus

RX14 e stock option
(RMsez.'XIV)
Imposta soslitutiva redditi

RX15 partecipazione imorese
estere (KM sez. Vili
Imposta pignoramento

RX16 prèsso terzi e beni
sequesh'ati (RM sez. XI e XVI)
Imposta noleggio
imbarcazioni (RM sez. XV)
Imposta sostihitiva sulle

RX18 lezioni private
(RM sez. XVII)
Opzione per l'impqsta so-

RX19 stìtutiya prevista Aill'art. 24
ter del TUlRfRMsez. XVIII)
Imposte sostifutìvB

'sez.l-lli
itìveRX21  ^.%f

RX25 ME (RW)
RX26 IVAFE (RW)

Imposta sostitutiva nuovi
RX31 minimi/conh-ibuenti

etM47)
Imposta sostitutiva

RX33 deduzioni exfra
contabili (RQ sez. IV)
Imposta sostjhjtivq

svalenze beni/azienda
IRQ sez. I)

RX35 conferimenti
SIIQ/SIINQ (RQ sez. Ili)

RX36 Tassa etica (RQ sez. XII)

RX38 Imp. sost. (RQsez.XXIII-AeB)
Imposta sostihjtiva

RX39 affrancamento
(RQ sez. XXIII-C)

Imp. sost. utili
RX40

(RQ-sez.XXV-oidinaria)

,00_

,00

,00

,00

.00

,00

,00

,00

,00

,00

.00

,00

,00^

,00

,00

,00:

,00

,00

,00

_fl0:
,00

,00

,00

_,00_

,00

,00

,00 K
,m •

,00

,00 •

,00,
Sg;W

tffi".i-%;"S;s!iì.;'»;^;-;i'.

,00
Imp. sost. utili

RX41
(RQ-sez.XXV- ridotta)

•^^' .^.

,00

Credito di cui si chÌetfe Credihadauh'liziare
il rimborso incompensazione e/o

:ìi^l;;?:l'ì: :-:::"' indetrozione

^0.
-s

^0.
,00
,00^

M-

,00.

,QO_

,00

M.

,00

,00

,00

,00_

,00

,00

,00

,00

-°°.
,00
,00 :?
,00

,00

_w

,00

,00
,00
,00

,00

,00 !

,00

_o^_I15

,00 t
,00.
,00

_^0,

,00 .ri'

,00 :';'-

,00

M-

,00

,00

,00

•00 i

.00

-00-

_00_

_00,
_^0_
_00_
-°°-
_£0j

,00.

_fl0_

,00

_00,
,00
,00

,00;

,00:.

_^_

219,00
,00
_00_
_w

^oo.i

,00

M

,00

,00

,00

,00

_fl0_

,00

,00

_00.,!
_^0_
,00
__,00_

,00

,00

,00
,00
,00

^
;:9

.1
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Dichiarazione provvisoria non inviata

CODICE FISO\LE ;

Sezione II
Crediti ed eccedenze
risultanfi dalle

lenti
dichiarazioni

w^

ÌV,Co<Iice::,.A
^•Ks";tributo!

RX51 IVA

Eccedeinà .o credito
^^^^grececlenlc;^^.

_w2

i|'ln%@%l|.ca^^
;:;3 nn ^"

Importo residua
da compensare

_00. _00. •5 ,00

RX52 Contributi previdenziali _00_ ,00 :ii!l _^0_ ,00

RX53 Imposta sostihjtìva eli cui al quadro RT ,00: ,00 ..;i ,00 _m

RX54 Altre imposte ] _oo_i _00_ ,00' _m

RX55 Alh-e imposte ,00: -^°- ^00_ ,00

RX56 Alh-e imposte ,001 ,00 _w ,00

RX57 Altre imposte ,00 ,00 -^. ^w_

SEZIONE III
Credito IRPEF
da ritenute naffribuife

RX58
Eccedenza ritenute di cui compensate Ritenute presente

prerecfatedichiarcraone nelMoc(.F24 : ^ dichiarazione si chiede il rimborso in compensazione
1 ,00 3 ,00

;3 ,00
i ,00

5 ,00.

SEZIONE IV
Versamenti
periodici omessi

Anno

Difcrenza tra H/A periodica
dovuta e IVA periodica versata

DiHerenza tra credito
potenziale e credito effettivo

IVA penodica versata a seguito di
comunicazioni In anni precedenti

i 2 ,00
3 ,00

4 _00

RX59
IVA perÌcdico versata a séguito r/Aperiodicaversota^a
di comunicazione d'irregolarìld ieguifodicaf

Versamenti sospesi
per esenti eccezionali

Credito mahjrato

5 ,00
6 flo:WW7 ,00 ,00

y-

w^s, 'ie
.^s&te);,.

'tìSSSi^'
I'Sttt;?:;".1 '.-

~"SàB'i6®..'.;':''.S
itiSigffi-ì&i.:&

i:s^
SB
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Dichiarazione provvisoria non inviata

PERSONE riSICHE
Bi2023

genzia
,ntrate

PERIODO D'IMPOSTA 2022

Scheda per la scelta della destinazione
dell'S per mille, del 5 per mille e del 2 per mille delI'IRPEF
Da utilizzare sia in caso di presentazione della dichiarazione che in caso di esonero

CONTRIBUENTE

CODICE FISCALE
(obbligatorio)

•^Ss:^

ÌiBI.:;,
Wmy

••"^u^y^,

DATI
ANAGRAFICI

COGNOME (per le donne indicare

LEDDA

NOME

DATA DI NASCFTA
GIORNO , MESE , ANNO

®IGNAZIA
.®ìiSKS.sS|ff gKW^'Sy :, .•,'::: '. :;.%;||

COMUNE (O STATO ÈSTERO] DI NASCITA|g|

.<• .ùf:
s

SESSO (MoF)
a

F S

PROVINCIA (sigfaljl

LE SCELTE PER LA DESTINAZIONE DELL'OHO PER MILLE, DEL CINQUE PER MILLE E DEL DUE PER MILLE
DELL'IRPEF NON SONO IN ALCUN MODO ALTERNATIVE FRA LORO.

PERTANTO POSSONO ESSERE ESPRESSE TUHE E TRÉ LE SCELTE.

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DELL'OHO PER MILLE DELL1RPEF (in caso di scelta FIRMARE in UNO degli spazi sottostanti)
^^^^Ss^mss^SiSS-'sK^.:^^^^^^^^ ^;a;ie.,;H...:. •.,: assess

ss

(*) Per la scélta a predella Statò e possibile ÌndiM l;^li?1^; :',';;^f:Ì^^
1 - Fame nel mondo; 2 - Calamità; 3 - Edilizia scolastica; 4 - Assistenza airifugiati; 5-Beni cultùroli. >

AWERTENZE Per esprimere la scelta a favore di una delle istituzioni beneficiane della quota dell'otto per mille dell'IRPEF,
il contribuente deve apporre la propria firma nel riquadro corrispondente. La scelta deve essere fatta esclusivamente per
una delle istituzioni bèneficiarie.
La mancanza della firma in uno dei riquadri previsti costituisce scelta non espressa da parte del contribuente. In tal caso,
la ripartizione della «quota d'imposta non attribuita è stabilita in proporzione alle scelte espresse. La quota non attribuita
spettante alle Assemblee di Dio in Italia e allaChiesa Apostolica in Italia è devoluta alla gestione statale.
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Dichiarazione provvisoria non inviata

CODICE FISCALE i

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL CINQUE PER MILLE DELL'IRPEF (in caso di scelta FIRAAARE in UNO degli spazi sottostanti)

FIRAAA

Codice fiscale del
131 beneficiano (evenhjale)

Codice fiscale del
gli beneficiario (evenhjale) |l l L

i,-'. 1- ••r'";("aw «SI.«ai!piW;l],S!!BSifiilE^
mr'

»!3i:5aSKSja^SiSfSi'»»:SMiiNn

FIRMA

'^s':tì:^'-
fit-"

FIRMA

FIRMA

Codice fiscale del
beneficiario (eventuale]

 a» ,;a,^:;®£saggBM@e®-mnaaMaaae

Codice fiscale del [ l | ]
beneficiario (eventuale) [ i l II l !

l's.^gÉiai-agssBaagBssa^iia^^^

a| "RMA ............................................................. Il FIRMA ..,.
1^ Codice fiscale del

f Si benef'ciario ieventuaiei
^»rla:s&»iisia*^BlsBBMIW'**alMna^^

g FIRMA

Codice fiscale del
beneficiario (eventuale)

[

i«as8:::
•£;.&•:

AWERTENZE Per esprimereÌascelfa a favore eli una delle finalifò destinatarje della quota del cinque per mille dell'IRPEF, il contribuente
deve apporre la propria firma nel riquadro corrispondente. Il contribuente ha inoltre la facoltà di indicare anche il codice fiscale di un soggetto
beneficiario. La scelta deve essere fatta esclusivamente per una sola delle finalità beneficiarie,

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL DUE PER MILLE DELL'IRPEF (in caso di scelta FIRMARE nello spazio sottostante)
PARTn-0 POUTICO

CODICE

sar:

FIRMA
i

AWERTENZE Per esprimere la scelta a favore di uno dei partiti politici beneficiari del due per mille dell'IRPEF, il conh-jbuentedeveap[3orre la propriafirma nel riquadro, indicando il codice del partito prescelto. La scelta deve essere fatta escfusivamente per uno solo dei partiti politici beneficiari.

Inaggiunta a quanto indicato nell'informativa sul trattamento dei dati, contenuta nelle istruzioni, si precisa che i dati personali
del contribuente verranno utilizzati solo dall'Agenzia delle Entrate per attuare la scelta.

RISERVATO Al CONTRIBUENTI ESONERATI
IN CASO DI UNA O PIÙ' SCELTE E' NECESSARIO APPORRE LA FIRMA ANCHE NEL RIQUADRO SOHOSTANTE.
Per le modalità di invio della scheda da parte dei soggetti esonerati, vedere il capitolo 3 della parte II delle istruzioni.

Il I II sottoscritto dichiara, sotto la propria responsabiliha,
J ? che non è tenuto ne intende avvalersi della facoltà di

SSSsKS^i
FIRMA

presentare la dichiarazione dei redditì,

i

, sa.taeiiSìcxMaswsiSussgasaHaaaaesteeK

a;
<
<u
u
<
I-
w

<
o

l
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